
Αριθμός  186                                      23η Συνεδρίαση 

              Διοικητικού Συμβουλίου Κοινωνικού Οργανισμού 

      Δήμου Πατρέων 

       Της 7 Νοεμβρίου 2019 

 

Στην Πάτρα σήμερα στις 7 Νοεμβρίου του 2019 ημέρα Πέμπτη και ώρα 3:00 μ.μ., 

στην αίθουσα συνεδριάσεων (ισόγειο) στο κτίριο επί της οδού Ελευθερίου Βενιζέλου 

& Σολωμού (πρώην ΑΔΕΠ), με την υπ΄ αριθμ. 8536/01-11-19, γραπτή πρόσκληση 

του κ. Προέδρου, η οποία εκδόθηκε νομότυπα και επιδόθηκε σε όλα τα μέλη του 

Διοικητικού Συμβουλίου,  προσήλθαν στην συνεδρίαση, για την εξέταση των δέκα έξι 

(16) θεμάτων της ημερήσιας διάταξης της συνεδρίασης,  τα παρακάτω Μέλη του 

Σώματος:  

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:  

1) κ. Τουλγαρίδης Θεόδωρος (Πρόεδρος), 2) κα. Αγγελακοπούλου – 

Πανουτσοπούλου Αθανασία (Αντιπρόεδρος), 3) κα. Νίνη Αφροδίτη 

(Αναπληρωματικό Μέλος), 4) κα. Αξιώτη Βικτωρία, 5) κα. Παπανικολάου Αγγελική, 

6) κ. Πελεκούδας Δημήτριος, 7) κα. Συροκώστα Ιουλία, 8) κ. Ταβουλάρης Αντώνιος, 

9) κ. Αθανασόπουλος Αθανάσιος 10) κ. Σβόλης Κωνσταντίνος, 11) κα. Σερέτη 

Ευγενία, 12) κ. Μαρκέτος Γρηγόρης, 13) κ. Ηλιόπουλος Παναγιώτης, 14) κα. 

Μπουμπάρα Αγλαϊα (Αναπληρωματικό Μέλος) και 15) κα. Σταμούλη Κωνσταντίνα 

(Εκπρόσωπος των Εργ/νων) 

Διευκρινίζεται ότι στην συνεδρίαση παρευρέθηκαν από την Παράταξη «Σπιράλ» η 

κα. Γουβή Μ. και η κα. Βαβαρούτα Ε. καθώς και τα αναπληρωματικά μέλη του Δ.Σ. 

του ΚΟΔΗΠ κ. Μπακόπουλος Μ., κ. Παπαγεωργίου Ν. και η κα. Παναγιωτοπούλου 

Αθανασία.  

Επίσης στην συνεδρίαση παρευρισκόταν, η κα. Ψαρρού Α. Διευθύντρια του ΚΟΔΗΠ, 

η κα. Αβραμίδη Ε. Προϊσταμένη Τμήματος Οικονομικού Διοικητικού/Γραμματέας 

Δ.Σ., η κα. Τράκα Α. Προϊσταμένη Τμήματος Κοινωνικής Υποστήριξης Ευπαθών 

Ομάδων και ο κος. Κολοκυθάς Γ. Προϊστάμενος Τμήματος Τρίτης Ηλικίας. 

Αφού έγινε η νόμιμη απαρτία ο κ. Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη της συνεδρίασης. 

….………………………………………………………………………………………. 

Στη συνέχεια ο κ. Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου το 

2ο θέμα της ημερήσιας διάταξης.  ΘΕΜΑ: ΄΄ Διαδικασίες για Πρόσληψη  

προσωπικού ΥΕ Καθαριότητας  με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ  για το Τμήμα Τρίτης 

Ηλικίας ΄΄ 

Τελικά το Σώμα, αφού άκουσε τον κ. Πρόεδρο, ακολούθησε φανερή ψηφοφορία,  

λαμβάνοντας υπ’οψιν:  

 

1. Το υπ΄ αριθ. 3955/21-1-2019 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών 

σύμφωνα με το οποίο αποστέλλονται τα αιτήματα μας  για πρόσληψη 

προσωπικού για το έτος 2019. 

 

2. το  έγγραφο  με αριθμό  ΑΔΑ  6Μ5Δ465ΧΘ7-3Χ7/21-1-2019  του 

Υπουργείου Διοικητικής  Ανασυγκρότησης  σύμφωνα με το οποίο 

αποστέλλονται τα αιτήματα μας  για πρόσληψη προσωπικού για το έτος 

2019  

 

ΑΔΑ: ΩΔΛΧΟΛΑΟ-ΑΝΦ



3. Την υπ΄ αριθμ. 32113/25-4-2019 έγκριση πρόσληψης προσωπικού από 

τους ΚΑΠ 

 

4. την  απόφαση  της Επιτροπής   ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./88/16166/24-4-2019  

 

5. την απόφαση   ΔΣ  του ΚΟΔΗΠ 52/2019  περί  προγραμματισμού   

προσλήψεων  προσωπικού  με σχέση εργασίας  ΙΔΟΧ  για  το Τμήμα  

Τρίτης Ηλικίας    

6. το  άρθρο   21  του Ν 2190/1994  σύμφωνα με τις διατάξεις  του  οποίου 

, θα  γίνει η διαδικασία       

 

7. την  τεράστια  έλλειψη προσωπικού   στη συγκεκριμένη ειδικότητα   και  

χωρίς   αυτές  τίθεται  σε  σοβαρότατο κίνδυνο  η ομαλή  λειτουργία  

βαρδιών (πρωί  κι απόγευμα)  των Εντευκτηρίων  κι η καθαριότητα  των 

χώρων και των 3 ΚΑΠΗ  του Τμήματος Τρίτης Ηλικίας  του ΚΟΔΗΠ. 

 

8. Την υπ’αριθμ. 232/01-11-2019 εισήγηση του Προέδρου του ΚΟΔΗΠ, 

της Διευθύντριας και του Προϊστάμενου Τμήματος Τρίτης Ηλικίας. 

 

 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

 

Εγκρίνει, 

1.  Την πρόσληψη τεσσάρων (4) ατόμων  ειδικότητας  ΥΕ  Καθαριότητας, 

διάρκειας οκτώ (8) μηνών  και η χρηματοδότηση θα βαρύνει τους Κεντρικούς 

Αυτοτελείς Πόρους (ΚΑΠ),     

 

 

 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΕΣ Ή ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ 

ΥΕ   

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
4 

Δεν  απαιτούνται  ειδικά  τυπικά  

προσόντα    ( άρθρο   5 παρ 2 του Ν 

2527/1997)   

Οι  υποψήφιοι  πρέπει  να  είναι   

ηλικίας  από 18 έως  65 ετών 

Οκτάμηνη 

διάρκεια 

 

 

2. Την επιτροπή Αξιολόγησης των   αιτήσεων   ως κάτωθι: 

 

Τακτικά Μέλη 

    Παπανικολάου  Αγγελική   Μέλος   ΔΣ   ΚΟΔΗΠ   ως   

Πρόεδρος 

    Κολοκυθάς  Γιώργος     Προϊστάμενος   ΤΤΗ  ως  μέλος  

ΑΔΑ: ΩΔΛΧΟΛΑΟ-ΑΝΦ



    Τσουκαλοχωρίτου   Πελαγία     Κοινωνικής  Λειτουργός  ΤΤΗ  

ως  μέλος 

 

              Αναπληρωματικά Μέλη 

 Αγγελακοπούλου  Νάνσυ   Αντιπρόεδρος  ΚΟΔΗΠ 

 Βανδώρου  Βάνα  Προισταμένη   Τμήματος  ΔΠΣ 

 Σακελλαροπούλου  Αργυρώ   Κοινωνικής  Λειτουργός  ΤΤΗ   

 

Γραμματειακά   καθήκοντα   θα  εκτελέσει   η  υπάλληλος του ΚΟΔΗΠ κα  

Πογιαντζή  Ειρήνη. 

 

 

 

           Ο  Πρόεδρος του Δ.Σ. ΚΟΔΗΠ       ΤΑ ΜΕΛΗ Δ.Σ. 

                                                                                   Αγγελακοπούλου – Πανουτσοπούλου Αθανασία  

                                                                                 Νίνη Αφροδίτη 

                Τουλγαρίδης Θεόδωρος                            Αξιώτη Βικτωρία 

                                                                                 Παπανικολάου Αγγελική 

                                                                                 Πελεκούδας Δημήτριος 

                                                                                 Συροκώστα Ιουλία  

                                                                                 Ταβουλάρης Αντώνιος   

                                                                                 Αθανασόπουλος Αθανάσιος  

                                                                                 Σβόλης Κωνσταντίνος    

                                                                                 Σερέτη Ευγενία                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                  Μαρκέτος Γρηγόρης      

                                                                  Ηλιόπουλος Παναγιώτης  

                                                                  Μπουμπάρα Αγλαϊα 

                                                                  Σταμούλη Κωνσταντίνα 

 

ΑΔΑ: ΩΔΛΧΟΛΑΟ-ΑΝΦ


		2019-11-25T13:05:29+0200
	Athens




